



اطلاعیه ثبت نام پذیرفته شدگان

مقطع کارشناسی سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۴

ضمن عرض تبریک، کلیه پذیرفته شدگان مقطع کارشناسی لازم است طبق مراحل زیر نسبت به ثبت نام و انجام مراحل پذیرش اقدام کنند.

۱. از ساعت ۱۲:۰۰ یکشنبه ۱۴۰۳/۷/۲۲ و حداکثر تا ساعت ۲۲:۰۰ سه شنبه ۱۴۰۳/۷/۲۴ در سامانه آموزش دانشگاه (<https://edu.sharif.ir>) روی لینک «دریافت شماره دانشجویی با ارائه کد ملی» در پایین صفحه کلیک کرده و با ثبت کد ملی، شماره دانشجویی خود را دریافت کنید. سپس با مراجعه مجدد به سامانه آموزش، شماره دانشجویی خود را به عنوان شناسه کاربر و کد ملی را به عنوان رمز عبور وارد کرده و وارد سامانه شوید.
 ۲. در سامانه آموزش، بخش «امور پذیرش» منوی «ویرایش مشخصات توسط دانشجو»، اطلاعات شخصی و تحصیلی خود را تکمیل و ثبت نهایی کنید.
 ۳. با مراجعه به سامانه آموزش، بخش «امور پذیرش» منوی «فرمهای تکمیلی ثبت نام» نسبت به بارگذاری مدارک و تایید موارد خواسته شده اقدام کنید.
 ۴. لازم است کلیه پذیرفته شدگان با مراجعه به نشانی <https://emt.medu.ir> و تکمیل اطلاعات، کد رهگیری استعلام تاییدیه تحصیلی و کد رهگیری سوابق تحصیلی خود را به صورت جداگانه دریافت و در بخشهای مربوط در قسمت فرمهای تکمیلی ثبت نام وارد کنند.
 ۵. کارنامه سلامت روان دانشجویان و پرسشنامه ورزشی در منوی امور پذیرش را تکمیل کنید.
 ۶. در صورتی که دانشجوی غیربومی متقاضی دریافت خوابگاه (طبق شرایط اعلام شده در دفترچه سازمان سنجش آموزش کشور) هستید، جهت ثبت درخواست خوابگاه و طی مراحل مربوطه، به سامانه اسکان <https://dorm.sharif.ir> طبق زمان بندی اعلام شده در سامانه اسکان، مراجعه کنید.
 ۷. پس از تکمیل مراحل فوق، با مراجعه به منوی «درخواست نوبت پذیرش»، در صورتی که دانشجوی ساکن استانهای تهران و البرز هستید یکی از بازه های زمانی بین ساعت ۰۷:۳۰ روز دوشنبه ۱۴۰۳/۰۷/۲۳ تا ساعت ۱۵:۰۰ روز سه شنبه ۱۴۰۳/۰۷/۲۴ و در صورتی که دانشجوی ساکن سایر استانها هستید یکی از بازه های زمانی بین ساعت ۰۷:۳۰ روز چهارشنبه ۱۴۰۳/۰۷/۲۵ تا ساعت ۱۵:۰۰ روز پنجشنبه ۱۴۰۳/۰۷/۲۶ را برای مراجعه حضوری و تکمیل مراحل ثبت نام انتخاب کنید.
 ۸. در بازه زمانی انتخاب شده، با همراه داشتن مدارک زیر به ساختمان آموزش دانشگاه واقع در خیابان شهید قاسمی، ضلع شمالی دانشگاه صنعتی شریف مراجعه کنید.
- با توجه به اخذ عکس توسط عکاس در محل دانشگاه، لطفاً با ظاهر آراسته و پوشش مناسب (مطابق مقررات ذکر شده در صفحه ۶ دفترچه راهنمای ثبت نام و شرکت در آزمون سراسری) مراجعه فرمایید.

مدارک لازم	<p>(الف) اصل شناسنامه و کپی صفحه اول، صفحه دوم و صفحه توضیحات</p> <p>(ب) اصل و کپی کارت ملی</p> <p>(پ) اصل مدرک تحصیلی (یکی از موارد زیر)</p> <ul style="list-style-type: none"> • گواهی پایان دوره دوم متوسطه و ریزنمرات سه ساله و فرم ۶۰۲ در نظام ۳-۳-۳ • گواهی پیش دانشگاهی و ریزنمرات آن و گواهی دیپلم متوسطه و ریزنمرات سه ساله و ریزنمرات سال دوم متوسطه • توصیه می شود قبل از تحویل مدرک درخواست شده در بند پ، یک نسخه کپی برابر اصل برای خود تهیه کنید. <p>ت) کپی کارنامه آزمون سراسری</p> <p>ث) یکی از مدارک زیر مبنی بر تعیین تکلیف وضعیت نظام وظیفه برای آقایان</p> <ul style="list-style-type: none"> • اصل و کپی کارت پایان خدمت یا معافیت دائم، یا برگه اعزام بدون غیبت • مدرک پایان دوره متوسطه که بیش از یک سال از تاریخ فراغت نگذشته باشد.
نکات مهم	<ul style="list-style-type: none"> • پیگیری و توجه به اطلاعیه های آموزش از طریق عضویت در کانال های اطلاع رسانی آموزش به نشانی @edu_sharif در پیام رسانی های بله، تلگرام و شریف من یا مراجعه به پرتال اطلاع رسانی معاونت آموزشی و تحصیلات تکمیلی (https://vpaa.sharif.ir) لازم است. • دانشجویان مشمول خدمت نظام وظیفه یا دارندگان معافیت دانش آموزی، برای اخذ معافیت تحصیلی دانشگاه مطابق فرایند مندرج در https://ac.sharif.edu/docs/conscription اقدام کنند. عدم ارائه معافیت تحصیلی تا پایان مهر ۱۴۰۳ منجر به ثبت وضعیت غیرمجاز در سامانه آموزش برای دانشجو خواهد شد. • کلیه پذیرفته شدگان پردیس خودگردان دانشگاه باید قبل از انجام مراحل پذیرش، شهریه ثابت نیم سال اول خود را واریز کنند. اطلاعات بیشتر در این خصوص در سایت پردیس خودگردان دانشگاه به نشانی https://www.tic.sharif.edu قابل مشاهده است. • کلاس های دانشجویان کارشناسی ورودی ۱۴۰۳ از روز شنبه ۱۴۰۳/۰۷/۲۸ آغاز خواهد شد. برنامه درسی دانشجویان از روز جمعه ۱۴۰۳/۰۷/۲۷ در سامانه آموزش قابل مشاهده است.

پذیرفته شدگان پردیس کیش دانشگاه صنعتی شریف جهت اطلاع از روند پذیرش و ثبت نام در پردیس کیش دانشگاه صنعتی شریف به آدرس

<https://www.sharif.ir/fa/web/kish> مراجعه فرمایند.

شماره تلفن های ضروری: ۶۶۱۶۵۰۶۹ و ۶۶۱۶۵۰۷۰

شماره تلفن های ضروری اداره امور خوابگاه ها: ۶۶۱۶۵۰۳۰ و ۶۶۱۶۵۰۳۱ و ۶۶۱۶۵۰۱۷ و یا ارسال پیام از صفحه اصلی سامانه سیما